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Nr pisma: AZP-240 /PN-P14/006/2011 - 33

Wykonawcy wg rozdzielnika

Data: 11.02.2011 r.

Sprawa: udzielenie odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu Nr AZP-240 /PN-P14/006/2011 na: 

Dostawę artykułów biurowych dla jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana 

Pawła II na rok 2011.

Pytanie 1. 

Dotyczy pozycji 31 – 33. Zamawiający w opisie dziurkacza żąda podstawy antypoślizgowej, czy Zamawiającemu  

chodzi podstawę plastikową zapobiegającą przesuwaniu się dziurkacza i rysowaniu blatu?

Odpowiedź: 

Zamawiający  żąda  podstawy  antypoślizgowej  plastikowej  lub  gumowej  zapobiegającej  przesuwaniu  się  i 

rysowaniu blatu.

Pytanie   2  .   

Dotyczy pozycji 75. O jaki identyfikator chodzi Zamawiającemu? Prosimy o bliższą charakterystykę, ponieważ nie 

spotkaliśmy się jeszcze z długim na 12,5 cm a szerokim na 3,5 cm? Najbardziej  popularne na naszym rynku  

posiadają przezroczyste okienko o wymiarach 3,5 cm na 1,5 cm i pasują do wszystkich szafek na klucze.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust 4 Pzp, zmienia treść SIWZ w pozycji  75 Opisu 

przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ.  Zmiana polega na 

tym, że Identyfikator do klucza będzie o wymiarach 3,5 cm na 1,5 cm.

Pytanie   3  .   

Dotyczy pozycji 85. Czy Zamawiający pozwoli na wycenę notesu samoprzylepnego 50 x 50 z ilością kartek 250,  

ponieważ 100 kartkowe w tym wymiarze nie istnieją na naszym rynku?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zmianę ilości kartek w pozycji 85 z 100 na 250.

Pytanie   4  .   

Dotyczy pozycji 105. Czy Zamawiający zmodyfikuje treść w/w pozycji, ponieważ zakreślacze typu Stabillo mają  

grubość 2-5 mm, a nie 1-5 mm?
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Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść opisu w pozycji 105, ustanawiając grubość zakreślaczy na 2-5 mm.

Pytanie   4  .   

Dotyczy pozycji 138. Czy Zamawiający pozwoli na tolerancję w rozmiarze kostek na 2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję w rozmiarze kostek do 2mm.

Pytanie   5  .   

Dotyczy pozycji 150. Czy Zamawiający pozwoli na wycenę koszulek o grubości 65 mic?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający żąda koszulek o grubości 90 mic.

Pytanie   6  .   

Dotyczy pozycji 161. Czy zamawiający pozwoli na wycenę magnesów 40 mm w zamian za 35 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający żąda wyceny magnesów z zgodnie z opisem zawartym w załączniku Nr 1 do SIWZ 

(wielkości 20 mm, 30 mm i 35 mm).

Pytanie   7  .   

Dotyczy  pozycji  165  i  166.  Czy  Zamawiający  pozwoli  na  wycenę  markerów  suchościeralnych  w  obudowie 

plastikowej, ponieważ aluminiowe nie występują na naszym rynku, jedyne są to mają grubość linii pisania 0,9 mm 

– 0,3 mm. Jakie zatem mamy wycenić ?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji 165 i 166 Opisu przedmiotu zamówienia (formularz 

asortymentowo –  ilościowy) -  załączniku  nr  1  do SIWZ i  zezwala  na  wycenę  markerów suchościeralnych  w 

obudowie plastikowej.

Pytanie   8  .   

Dotyczy pozycji 175. Czy Zamawiający pozwoli na wycenę obwoluty groszkowej o wyższej grubości np. 110,

150 mic?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję grubości o 10 mic.

Pytanie   9  .   



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
Dział Zamówień i Zaopatrzenia
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14
tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

Dotyczy pozycji 176. Ofertówka A5 kolorowa 90 mic, nie istnieje na naszym rynku. Czy Zamawiający pozwoli na  

zmodyfikowanie opisu na min. 90 mic bądź, na150 mic?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji 176 Opisu przedmiotu zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zmienia na opis na min. 90 mic.

Pytanie   10  .   

Dotyczy pozycji 205. Czy Zamawiający pozwoli na tolerancję przekładek o 5 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający w pozycji 205 żąda przekładek do segregatora o wymiarach 10,5 x 24 cm.

Pytanie   11  .   

Dotyczy pozycji 216 i 217. Czy Zamawiający pozwoli na wycenę segregatora z szerokością grzbietu 35 mm i 25  

mm średnicą pierścienia? Przy wymiarach, które podał Zamawiający segregatory nie posiadają etykiet obustronnie  

wymiennych. Jakie segregatory mamy, zatem wycenić?

Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  modyfikuje  treść  SIWZ  w pozycji  216  i  217  Opisu  przedmiotu  zamówienia 

(formularz asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zezwala na wycenę segregatora z szerokością 

grzbietu 35 mm i 20 mm średnicą  pierścienia.

Pytanie   12  .   

Dotyczy pozycji 218. Jaki segregator w/w pozycji mamy wycenić? Segregatory z grzbietem 25mm nie posiadają  

mechanizmu dźwigniowego, ponieważ zwyczajnie by się tam nie zmieścił. Natomiast, jeżeli ma posiadać ringi i  

obustronną etykietę wymienną to musi mieć szerokość min. 35mm., Jakie segregatory, zatem mamy wycenić?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji 218 Opisu przedmiotu zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zezwala na wycenę segregatora z szerokością grzbietu 35 

mm (o dopuszczalności do 5 mm)  .

Pytanie   13  .   

Dotyczy  pozycji 222.  Jaki  segregator  w/w  pozycji  mamy  wycenić?  Segregatory  A5  z  dolnymi  metalowymi  

krawędziami  nie  występują  już  od  dłuższego  czasu  na  naszym  rynku.  Czy Zamawiający  pozwoli  na  wycenę 

segregatora bez listwy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę w pozycji 222 na wycenę segregatora A5 bez niklowanej listwy 

wzmacniającej.
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Pytanie   14  .   

Dotyczy pozycji 250. Czy Zamawiający pozwoli na wycenę taśmy dłuższej np. 15mm x 25m bądź 15mm x 33m?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający żąda taśmy samoprzylepnej biurowej 15 mm x 10 m.

Pytanie   15  .   

Dotyczy  pozycji  251,  525.  Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  opis,  ponieważ  taśmy  występują  w  wymiarach 

48mmx50mm a nie odwrotnie.

Odpowiedź: Tak . Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji 251 Opisu przedmiotu zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zmienia opis w taki sposób, że taśma pakowa ma zostać 

wyceniona o wymiarach 48 mm x 50 m.

Pytanie   16  .   

Dotyczy  pozycji  285,286.  Czy  Zamawiający  zmodyfikuje  opis,  ponieważ  tusze  NORIS  o  pojemności  50ml, 

występują  tylko  do  znakowania  skóry  ludzkiej,  jest  bezbarwny  i  widzialny  tylko  w  świetle  UV.  Czy  zatem 

Zamawiający pozwoli na wycenę tuszu z mniejszą pojemnością np. 25-30ml?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę tuszu z mniejszą pojemnością min. 25 ml.

Pytanie   17  .   

Dotyczy pozycji 294-300. Czy zamawiający zmodyfikuje treść w/w pozycji, ponieważ zakreślacze typu Stabilo 

mają grubość 2-5mm, a nie 1-5mm.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść opisu w pozycji 105, ustanawiając grubość zakreślaczy na 2-5 mm.

Pytanie   18  .   

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę w pozycji nr 7 bloku technicznego A4/10 kartek (na rynku występują tylko  

bloki rysunkowe 20 – kartkowe, bloków technicznych z taką ilością kartek nie ma)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę poz. 7 bloku technicznego A4/10 kartek.

Pytanie   19  .   

Czy w pozycji nr 106 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?
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Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   20  .   

Czy w pozycji nr 107 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   21  .   

Czy w pozycji nr 108 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   22  .   

Czy w pozycji nr 109 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   23  .   

Czy w pozycji nr 110 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   24  .   

Czy w pozycji nr 111 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 500 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   25  .   

Czy w pozycji nr 112 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 500 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   26  .   

Czy w pozycji nr 113 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.
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Pytanie   27  .   

Czy w pozycji nr 114 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   28  .   

Czy w pozycji nr 115 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   29  .   

Czy w pozycji nr 116 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 500 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   30  .   

Czy w pozycji nr 117 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 1000 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   31  .   

Czy w pozycji nr 118 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 1000 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   32  .   

Czy w pozycji nr 119 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   33  .   

Czy w pozycji nr 120 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 250 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.
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Pytanie   34  .   

Czy w pozycji nr 121 można podać, jako cenę jednostkową opakowanie zbiorcze zawierające 1000 kopert?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga podania ceny za sztuki.

Pytanie   35  .   

Jakie koperty należy wycenić w pozycji  nr  122:  na rynku nie występują  koperty rozszerzane w formacie DL,  

najmniejsze rozszerzane mają format C5?

Odpowiedź:  Zamawiający  wykreśla  z  SIWZ  w  pozycji  122 Opisu  przedmiotu  zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ .

Pytanie   36  .   

Czy w pozycjach  nr  139,  140 i  141 można  wycenić  pojemniki  z  karteczkami  83 x 83 x 75 i  kostkę w tym 

wymiarze,  ale z mniejszą ilością kartek (1500 karteczek nie zmieściłoby się w pojemniku,  musiałby mieć,  co  

najmniej 15 cm wysokości)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji 139, 140 i 141 Opisu przedmiotu zamówienia 

(formularz asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zmienia opis zamówienia i wymaga min. 900 

kartek w kostce.

Pytanie   37  .   

Czy w pozycji nr 190 można wycenić piankę antystatyczną o pojemności 400 ml?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga pianki antystatycznej o pojemności 300 ml.

Pytanie   38  .   

Jakie przekładki należy wycenić w pozycji nr 205: w formacie A4, czy 10,54 x 24cm?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 205 żąda przekładek do segregatora o wymiarach 10,5 x 24 cm.

Pytanie   39  .   

Czy w pozycji nr 237 należy wycenić rewers wypożyczeń A6 i ile kartek ma zawierać bloczek?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga żeby w bloczek zawierał 50 kartek.
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Pytanie   40  .   

Czy w pozycji  nr  134  można  wycenić  kopertę  C5  162x229  z  okienkiem (koperta  M5 155x223  nie  jest  już 

produkowana)?

Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  wycenę  kopert  C5  162x229  z  okienkiem,  jak  również  wycenę  kopert 

M5 155x223 (ponieważ na niektórych rynkach jest ona nadal dostępna).

Pytanie   41  .   

Czy w pozycjach nr 267, 276 i 277 należy wycenić tekturę jednolitą (jeśli tak, to tektura jednolita o gramaturze 450  

dostępna aktualnie na rynku ma ok. 0,6mm grubości)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w poz. 267, 276 i 277 tektury zgodnej z opisem znajdującym się w załączniku 

Nr 1 do SIWZ, o grubości ok. 0,6 mm.

Pytanie   42  .   

Prosimy o dokładne określenie gramatury tektury w pozycji nr 275: cena arkusz jest zależna od jego wagi (inna  

będzie cena arkusza B1 o gramaturze 500 a inna o gramaturze 1000)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w pozycji 275 ceny arkusza o gramaturze 500 g/m².

Pytanie   43  .   

Czy w pozycji nr 27 należy z całą pewnością wycenić długopis typu Pentel (podany opis wskazuje na długopis 

typu Pilot)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga długopisu typu Pentel Pilot G1 zgodnie z opisem zamówienia.

Pytanie   44  .   

Czy w pozycji nr 85 można wycenić koskę samoprzylepną 50 x 50 mm 250 karteczek mix kolorów (5 kolorów po 

50 karteczek), ponieważ tylko takie występują aktualnie na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę ilości kartek w pozycji 85 z 100 na 250.

Pytanie   45  .   

Czy w pozycji nr 138 można wycenić kostkę kolorową nieklejoną (w pojemnikach występują tylko i wyłącznie  

kartki luźne) o wymiarach 89 x 89mm i wys. 85mm (ok. 700 kartek)?
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję w rozmiarze kostek do 2 mm.

Pytanie   46  .   

Czy w pozycji nr 142 można wycenić koszulkę na suwak A4 pakowaną po 5 sztuk (takie występują na rynku)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga w pozycji 142 wyceny koszulek na suwak A4 po 10 szt., ponieważ takie 

również występują na rynku.

Pytanie   47  .   

Czy w pozycji  nr  145 można  wycenić  koszulki  krystaliczne,  z  kolorowym  brzegiem,  pakowane  po  10  sztuk 

(pakowane po 100 sztuk zostały wycofane z rynku)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji 145 Opisu przedmiotu zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zmienia opis zamówienia w następujący sposób:

- żąda koszulek krystalicznych z kolorowym brzegiem w opakowaniach po 10 szt.;

- zmienia ilość opakowań z 50 na 500.

Pytanie   48  .   

Czy w pozycji nr 150 można wycenić koszulkę foliową pakowaną w opakowania kartonowe (takie występują na 

rynku)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie   49  .   

Czy w pozycji nr 157 można wycenić lak do pieczęci pakowany po 20 sztuk (taki występuje na rynku)?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny laku do pieczęci pakowanego po 20 sztuk i tym 

samym  modyfikuje  opis  w  pozycji  157  w treści  Opisu  przedmiotu  zamówienia (formularz  asortymentowo  – 

ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ, dopisując pudełko min. 10 sztyftów.

Pytanie   50  .   

Prosimy o sprecyzowanie, jakie ilości poszczególnych wielkości magnesów należy wycenić w pozycji nr 161, przy 

czym magnesy 35 występują w opakowaniach zawierających 4 sztuki a 30 w opakowaniach zawierających 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga po 10 op. poszczególnych wielkości, pakowane po 10 sztuk.
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Pytanie   51  .   

Jaki  marker  należy  wycenić  w  pozycji  nr  165  (marker  wodoodporny  nie  może  być  używany  do  tablicy 

suchościeralnej, przy czy markery suchościeralne nie występują w obudowach metalowych (zostały wycofane z 

rynku)?

Odpowiedź:  Zamawiający  modyfikuje  treść  SIWZ  w  pozycji  165  Opisu  przedmiotu  zamówienia (formularz 

asortymentowo –  ilościowy) -  załączniku  nr  1  do SIWZ i  zezwala  na  wycenę  markerów suchościeralnych  w 

obudowie plastikowej.

Pytanie   52  .   

Czy w pozycji nr 166 można wycenić markery w obudowie plastikowej (aluminiowe zostały wycofane z rynku)?

Odpowiedź:  Zamawiający  modyfikuje  treść  SIWZ  w  pozycji  166  Opisu  przedmiotu  zamówienia (formularz 

asortymentowo –  ilościowy) -  załączniku  nr  1  do SIWZ i  zezwala  na  wycenę  markerów suchościeralnych  w 

obudowie plastikowej.

Pytanie   53  .   

Jakie ołówki należy wycenić w pozycji nr 181: HB, czy w innych twardościach?

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 181 wymaga wyceny ołówka HB.

Pytanie   54  .   

Czy w pozycji nr 193 należy wycenić pineski tapicerskie?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający żąda wyceny pinesek tapicerskich zgodnie z opisem zawartym w  pozycji  193 

Opisu przedmiotu zamówienia (formularz asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ

Pytanie   55  .   

Czy w pozycji nr 206 można wycenić przekładki do segregatora A4 mix kolorów w opakowaniach zawierających  

100 sztuk (takie występują na rynku)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga wyceny przekładek do segregatora w opakowaniu 10 szt.

Pytanie   56  .   

Czy w pozycji nr 216 można wycenić segregator o szerokości grzbietu 35mm (25mm nie występuje na rynku)?
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Odpowiedź:  Zamawiający  modyfikuje  treść  SIWZ  w  pozycji  216  Opisu  przedmiotu  zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zezwala na wycenę segregatora z szerokością grzbietu 35 

mm i 20 mm średnicą  pierścienia.

Pytanie   57  .   

Czy pozycji nr 217 można wycenić segregator A4 o szerokości grzbietu 20mm lub 40mm (25mm nie występuje na  

rynku)?

Odpowiedź:  Zamawiający  modyfikuje  treść  SIWZ  w  pozycji  217  Opisu  przedmiotu  zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zezwala na wycenę segregatora z szerokością grzbietu 35 

mm i 20 mm średnicą  pierścienia.

Pytanie   58  .   

Jakie segregatory należy wycenić w pozycji nr 218: 4-ringowe czy 2-ringowe (na rynku występują A4 na 2 ringi o  

szerokości grzbietu 20mm lub 40mm i analogicznie A4 na 4 ringi – wszystkie bez okuć)?

Odpowiedź:  .  Zamawiający modyfikuje  treść  SIWZ  w pozycji  218  Opisu przedmiotu  zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zezwala na wycenę segregatora z szerokością grzbietu 35 

mm(o dopuszczalności do 5 mm), 4-ringowe.

Pytanie   59  .   

Czy w pozycji nr 222 można wycenić segregator bez okucia (tylko takie występują na rynku)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę w pozycji 222 na wycenę segregatora A5 bez niklowanej listwy 

wzmacniającej.

Pytanie   60  .   

Czy w pozycji nr 249 można wycenić taśmę samoprzylepną o szerokości 48 mm x 40m?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość  wyceny taśmy samoprzylepnej  o szer.  48 mm x 40 m. 

Dopuszczalność tolerancyjna w poz. 249 do 2 mm.

Pytanie   61  .   

Czy w pozycjach nr 255 i 256 można wycenić taśmę samoprzylepną z gilotynką o wym. 19mm x 7,6m (19mm x 

33m nie występuje na rynku)?
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Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji 255 i 256 Opisu przedmiotu zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zmienia wymiary na 18 mm x 33 m.

Pytanie   62  .   

Czy w pozycjach  nr  281,  282  i  284  można  wycenić  termookładki  wykonane  z  kartonu  chromolux  białego  

(w rozmiarach podanych przez Zamawiającego nie występują termookładki skóropodobne)?

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający w poz. 281, 282 i 284 zezwala na wycenę termookładki wykonanej  z  kartonu 

chromolux.

Pytanie   63  .   

Czy w pozycji nr 290 należy wycenić zakładki indeksujące w kolorach fluorescencyjnych (kolory pastelowe nie  

występują)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w pozycji 290 Opisu przedmiotu zamówienia (formularz 

asortymentowo – ilościowy) - załączniku nr 1 do SIWZ i zmienia opis na kolory fluorescencyjne.

Pytanie   64  .   

Czy w pozycji nr 305 można wycenić zszywacz metalowy (pozostałe parametry podane przez Zamawiającego bez  

zmian)?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę w poz. 305 zszywacza metalowego.

Podpisano

  Dyrektor Administracyjny

                  mgr Paweł Pieniężny


